

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 24.8.2023 KLO 12.00

ENNEN OPPITUNNIN LOPPUA LINJA-AUTOON PÄÄSTETTÄVÄT OPISKELIJAT

Ryhmänohjaaja näyttää wilmasta listan opiskelijoista, jotka voi päästää aiemmin oppitunnilta. Mikäli huomaat listassa epäkohtia omalla kohdallasi, ota yhteyttä rehtoriin. Silloin kun opiskelija ei käytä julkisia kulkuvälineitä, ei ole myöskään tarvetta lähteä aikaisemmin.

SYKSYN KIRJOITTAJIEN YO-INFO KE 30.8. KLO 13.00

Ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautuneet osallistuvat infoon juhlasalissa. Pakollinen tilaisuus kirjoituksiin menijöille.

HÄIRINTÄÄN JA KIUUSAAMISEEN PUUTTUMINEN

Kaikenlainen kiusaaminen ja häirintä on kiellettyä. Mikäli häirintä tapahtuu kouluaikana tai koulumatkalla, ilmoita siitä koululle. Yhteyttä voi ottaa rehtoriin, apulaisrehtoriin, ryhmänohjaajaan tai koulukuraattoriin, joka on yhdyshenkilö tällaisissa asioissa. Koulu puuttuu aina asiaan, mutta tarvitsee tiedot tapahtumista. Kiusaamisen kohteeksi joutuminen ei ole häpeällistä, vaan se, joka kiusaa, saa hävetä.

TUPAKOINTI JA TUPAKKATUOTTEIDEN KÄYTTÖ ON KIELLETTY KOULUN ALUEELLA

Koulualue alkaa heti Kirkkokadun varresta.

Älä jätä tumppeja tai muita tupakkatuotteita luontoon. Tupakantumpit eivät ole biohajoavia, vaan jauhautuvat mikromuoviksi. Niiden sisältämät myrkyt vahingoittavat maaperän pieneliöitä. Veteen joutuessaan yksi tumpi riittää pilaamaan sata litraa vettä. Tupakoinnin lopettamisella on iso positiivinen vaikutus terveyteen, mietipä sitä!

KOTEJA SAKSALAISVIERAILLE TARVITAAN PIAN!

Lyseon lukio ja saksalainen Gymnasium Leopoldinum ovat tehneet ystävyyskouluvaihtoja vuodesta 1999 lähtien. Vaihtomatkoja on tehty joka toinen vuosi. Lyseolla vieraillee 22.9-29.9.2023 16 opiskelijan ryhmä ystävyyskoulustamme.

Nyt haemme siis isäntäperheitä saksalaisopiskelijoille ajalle 22.9-29.9.2023 .Vielä on opiskelijoita ilman isäntäperhettä.. Nuoret ovat pääsääntöisesti 16-vuotiaita..Vieraalle ei välttämättä tarvitse olla omaa huonetta.

Ilmoittaudu majoittajaksi Wilmoitse mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään to 31.8. mennessä Tuija Anttilalle. Ilmoittautuneen huoltaja varmistaa ilmoittautumisen Wilma-viestillä. Jos kysyttävää, voit käydä juttelemassa Anttilan Tuijalla henkilökohtaisesti. Tarkat ilmoittautumisohjeet on lähetetty ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoille Wilma-viestillä.

Vastavierailu Detmoldiin on tarkoitus tehdä marras-joulukuun vaihteessa. Matkasta tiedotetaan, kunhan lopullinen ajankohta ja kustannukset ovat varmistuneet eli syyskuun lopulla. Matkalle pääsee 16 opiskelijaa. Vastavierailulle lähtevät ensisijaisesti saksalaisopiskelijoita majoittaneiden isäntäperheiden nuoret. Majoitus on oman saksalaisvieraan kodissa. Jos paikkoja matkalle jää täyttämättä, mukaan valitaan asiasta innostuneita opiskelijoita. Ystävyyskaupunkitoiminta on kaikille opiskelijoille avointa, eikä se edellytä saksanopintoja. Yhteinen kieli on englantia.

YKKÖSTEN PALAUTE HYVINVOINTIAAMUPÄIVÄSTÄ

Ensimmäisen vuosikurssin ryhmät **LL23a, LL23b, LL23c, LL23d, ja LL23e** vastaavat wilmassa olevaan hyvinvointiaamupäivän palautekyselyyn RO-tuokion aikana. Mene kohtaan kyselyt ja siellä avaa kysely Palaute hyvinvointipäivästä. Vastaa kyselyyn. Kiitos palautteesta!

MUUT ASIAT

Muistutus: Ilmoittaudu mukaan Lyseon mediaryhmään, jos kirjoittaminen, kuvaaminen tai mediat kiinnostavat. Lisätietoja saat äidinkielen opettaja Katriinalta ja ilmoittautua voit äidinkielen opettajille tai omalle ryhmänohjaajalle.

Ruokalassa ja koulun tilaisuuksissa ollaan ilman päähineitä ja ulkovaatteita. Luokissa ollaan ilman ulkokenkiä.